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		Dziękuję, postojęPolskaWYDARZENIA

 20.11.201820.11.2018
		
						
				Aleksandra Miniak			
		

		
	
				
			
				Wyślij kartkę Piłsudskiemu!			
		

			


				Depesza, którą sto lat temu podpisał Józef Piłsudski, zakomunikowała światu odrodzenie Państwa Polskiego. Sposobem na upamiętnienie tego wydarzenia jest wysłanie
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				Nie wystarczy dobry przepis			
		

			


				Kampanię wyborczą można porównać do przygotowywania posiłku. Składniki są proste: reagowanie na potrzeby wyborców, umiejętność podkładania min konkurentowi, sztab odpowiednich
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				ACTA 2. Internetowa [r]ewolucja			
		

			


				Z jednej strony dyrektywa posłuży ochronie praw autorskich. Z drugiej strony oponenci alarmują, że doprowadzi do wprowadzenia rozległej cenzury w
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				„Żeby zrozumieć świat, należy posługiwać się globusem”*			
		

			


				„Mozaika kamyków, które układamy tak, by wiernie oddawały rzeczywistość. Kamykami są fakty z życia” – tak reportaż definiował mistrz gatunku,
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		Dziękuję, postojęPolskaWYDARZENIA

 01.09.201827.10.2018
		
						
				Aleksandra Miniak			
		

		
	
				
			
				Indyjska uczta nad Wisłą			
		

			


				Indie przenoszą się nad Wisłę! W najbliższy weekend Bulwar Flotylli Wiślanej zdominują intensywne aromaty kurkumy, kolendry i pieczywa naan.
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				Quiz z klockami			
		

			


				„Milionerzy” w pubowym wydaniu nad Wisłą: Hocki Klocki zapraszają na PubQuiz, czyli grę drużynową, która może stanowić oryginalną alternatywę dla
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				Koszyk do spacerowania			
		

			


				Ulica Koszykowa w Warszawie to nie tylko Hala Koszyki i stołeczna Biblioteka Publiczna. Inne ciekawe miejsca położone przy ulicy o
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				Zabiję cię, jeśli mnie pokochasz			
		

			


				Nie wiadomo, kto tak właściwie ma przewagę. Chociaż wydawałoby się oczywiste, że skoro mamy do czynienia z bohaterem mordercą, a
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				Słodka podróż dookoła świata			
		

			


				Zbliża się prawdziwe święto miłośników słodyczy. Amerykańskie donuty, tureckie baklawy, irańska chałwa – wszystkich tych i wielu innych przysmaków będzie
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